Notum sit omnibus Christi fidelibus te[nore]m presencium cognituris, quod nos 
H(einricus) de Tewin et Al(bero) de Velsperch iudices [profvinciales conftest]- 
amur publice dominam abbatissam et sórores de sancto Nycolao prope Wiennam 
obtinuisse recte et racionabiliter duos mansos sitos in Sevringe et in possessionem 
sibi legittime redegisse, quorum unum possedit, licet iniuste, Reschlo de Gsiezze, 
altertum vero Chunradus de Pochs[tor]f, qui etiam litem se dederant pro eisdem 
mansis adversus dominas memo[ra]ta[s] . Obtinuerunt autem eos, sicut diximus, 
publice coram nobis in plácito habito in Mautarn, nobis presidentibus aliisque 
quam pluribus assidentibus, quorum nomina sunt hec: Chünradus de Eberstorf 
et filius suus Marquardus, Otto de Perhtoldesdorf, Otto de Haslawe, Ulricus 
de Pilhdorf et fratres sui Marquardus et Chunradus, Pilgrimus de Swartznawe 
et frater suus Heinricus, Perhtoldus camerarius de Foro tede et frater suus 
Wernherus, Chunlo magister monete, Heinricus de Gotesvelde et alii quam 
plures. Nos quoque iudices prefatis dominabus dedimus litter as testimoniales 
super huiusmodi, nostrorum sigillorum munimine roboratas.
Anno domini M °C C °L X V II°, in die sancti Mathie apostoli.
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